WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
G1.25-9 9 12,50 15,00 15,00 6 0,019 0,006 - 83,05 F
G1.25-10 10 13,75 16,25 16,25 6 0,024 0,007 4 25,44 F
G1.25-11 11 15,00 17,50 17,50 6 0,029 0,009 - 25,44 F
G1.25-12 12 15,00 17,50 17,50 6 0,029 0,009 4 25,44 F
G1.25-13 13 16,25 18,75 18,25 6 0,032 0,011 - 26,63 F
G1.25-14 14 17,50 20,00 20,00 6 0,039 0,013 4 27,10 F
G1.25-15 15 18,75 21,25 12,00 6 0,023 0,015 - 27,56 F
G1.25-16 16 20,00 22,50 12,00 8 0,022 0,016 4 28,52 F
G1.25-17 17 21,25 23,75 12,00 8 0,024 0,019 4 29,25 F
G1.25-18 18 22,50 25,00 15,00 8 0,033 0,021 - 29,96 F
G1.25-19 19 23,75 26,25 15,00 8 0,036 0,024 - 31,17 F
G1.25-20 20 25,00 27,50 15,00 8 0,039 0,027 4 31,59 F
G1.25-21 21 26,25 28,75 15,00 8 0,042 0,030 - 32,05 F
G1.25-22 22 27,50 30,00 15,00 8 0,045 0,033 4 32,34 F
G1.25-23 23 28,75 31,25 15,00 8 0,048 0,037 - 32,73 F
G1.25-24 24 30,00 32,50 15,00 8 0,052 0,040 - 33,30 F
G1.25-25 25 31,25 33,75 15,00 8 0,055 0,044 - 34,02 F
G1.25-26 26 32,50 35,00 15,00 8 0,059 0,048 - 34,42 F
G1.25-27 27 33,75 36,25 15,00 8 0,063 0,052 - 35,19 F
G1.25-28 28 35,00 37,50 15,00 8 0,067 0,056 - 36,71 F
G1.25-29 29 36,25 38,75 15,00 8 0,072 0,060 - 37,68 F
G1.25-30 30 37,50 40,00 20,00 8 0,089 0,065 - 38,93 F
G1.25-31 31 38,75 41,25 20,00 8 0,093 0,069 - 39,73 F
G1.25-32 32 40,00 42,50 20,00 8 0,098 0,074 4 40,53 F
G1.25-33 33 41,25 43,75 20,00 8 0,103 0,079 - 41,30 F
G PG
(opzione)
ØM
ØP
ØD8
8
12
20
ØA
H8
Ingranaggio dritto in acciaio
Acciaio 20NCD2
Codice
Pesi (kg)
 G PG
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Prezzo unit. da 1 a 5
 G PG
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- Velocità lineare 300m/min
Modulo
1,25
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Indicazione di coppia e di potenza
Per 50 denti a 1000 giri/min.
20NCD2
Z10CNF18.09
20NCD2
temprato ottone fibra
Nm 3,80 18 1,90 1,52
kW 0,40 1,89 0,19 0,16
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
G1.25-34 34 42,50 45,00 20,00 8 0,108 0,084 4 41,84 F
G1.25-35 35 43,75 46,25 20,00 8 0,113 0,089 - 42,77 F
G1.25-36 36 45,00 47,50 20,00 8 0,119 0,094 4 43,31 F
G1.25-37 37 46,25 48,75 20,00 8 0,124 0,100 - 43,73 F
G1.25-38 38 47,50 50,00 20,00 8 0,130 0,105 - 44,21 F
G1.25-39 39 48,75 51,25 20,00 8 0,135 0,111 - 44,80 F
G1.25-40 40 50,00 52,50 30,00 10 0,173 0,115 4 45,09 F
G1.25-41 41 51,25 53,75 30,00 10 0,179 0,121 4 45,29 F
G1.25-42 42 52,50 55,00 30,00 10 0,185 0,128 - 45,49 F
G1.25-43 43 53,75 56,25 30,00 10 0,192 0,134 - 45,79 F
G1.25-44 44 55,00 57,50 30,00 10 0,198 0,141 - 45,96 F
G1.25-45 45 56,25 58,75 30,00 10 0,205 0,147 4 46,17 F
G1.25-46 46 57,50 60,00 30,00 10 0,212 0,154 - 46,31 F
G1.25-47 47 58,75 61,25 30,00 10 0,219 0,161 - 46,61 F
G1.25-48 48 60,00 62,50 30,00 10 0,226 0,168 - 46,77 F
G1.25-49 49 61,25 63,75 30,00 10 0,233 0,176 - 47,78 F
G1.25-50 50 62,50 65,00 30,00 10 0,241 0,183 4 48,17 F
G1.25-51 51 63,75 66,25 30,00 10 0,248 0,191 - 48,66 F
G1.25-52 52 65,00 67,50 30,00 10 0,256 0,198 - 49,13 F
G1.25-53 53 66,25 68,75 30,00 10 0,264 0,206 - 49,59 F
G1.25-54 54 67,50 70,00 30,00 10 0,272 0,214 - 49,90 F
G1.25-55 55 68,75 71,25 30,00 10 0,280 0,222 - 50,25 F
G1.25-56 56 70,00 72,50 30,00 10 0,288 0,231 - 52,46 F
G1.25-57 57 71,25 73,75 30,00 10 0,297 0,239 - 54,92 F
G1.25-58 58 72,50 75,00 30,00 10 0,306 0,248 - 55,64 F
G1.25-59 59 73,75 76,25 30,00 10 0,314 0,257 - 56,87 F
G1.25-60 60 75,00 77,50 30,00 10 0,323 0,266 - 58,13 F
G1.25-61 61 76,25 78,75 30,00 10 0,332 0,275 - 58,65 F
G1.25-62 62 77,50 80,00 30,00 10 0,342 0,284 - 59,51 F
G1.25-63 63 78,75 81,25 30,00 10 0,351 0,293 - 60,10 F
G1.25-64 64 80,00 82,50 30,00 10 0,361 0,303 - 60,77 F
G1.25-65 65 81,25 83,75 30,00 10 0,370 0,313 - 61,60 F
G1.25-66 66 82,50 85,00 30,00 10 0,380 0,322 - 62,47 F
G1.25-68 68 85,00 87,50 30,00 10 0,400 0,343 - 63,92 F
G1.25-70 70 87,50 90,00 30,00 10 0,421 0,363 4 65,08 F
G1.25-72 72 90,00 92,50 30,00 10 0,442 0,385 - 65,42 F
G1.25-73 73 91,25 93,75 30,00 10 0,453 0,396 - 65,72 F
G1.25-74 74 92,50 95,00 30,00 10 0,464 0,407 - 66,10 F
G1.25-76 76 95,00 97,50 30,00 10 0,487 0,429 - 67,27 F
G1.25-78 78 97,50 100,00 30,00 10 0,510 0,452 - 69,60 F
G1.25-80 80 100,00 102,50 30,00 10 0,534 0,476 - 74,21 F
G1.25-84 84 105,00 107,50 30,00 10 0,583 0,525 - 74,87 F
G1.25-88 88 110,00 112,50 30,00 10 0,635 0,577 - 82,30 F
G1.25-90 90 112,50 115,00 30,00 10 0,661 0,604 - 83,05 F
G1.25-96 96 120,00 122,50 30,00 12 0,745 0,688 - 95,57 F
G1.25-100 100 125,00 127,50 30,00 12 0,804 0,746 - 97,08 F
G1.25-112 112 140,00 142,50 30,00 12 0,995 0,938 - 107,42 F
G1.25-120 120 150,00 152,50 40,00 15 1,135 1,077 - 114,92 F
G1.25-130 130 162,50 165,00 40,00 15 1,323 1,265 - 128,08 F
G1.25-140 140 175,00 177,50 40,00 15 1,525 1,468 - 138,40 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
G1.25-142 142 177,50  180,00      Dimensioni: contattateci Su richiesta
Codice
Pesi (kg)
       G PG
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Prezzo unit. da 1 a 5
 G PG
Su
 r
ic
hi
es
ta
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Altri prodotti...
CHT
Motore AC asincrono
trifase, 0.18 a 0.55kW
PHT
Maniglia a ponte, Fino
a 250°C
CPAS-H
Squadra pieghevole,
Per carico pesante
CHTRP
Riduttore a rinvio
angolare a L o a T,
fino a 87,3 Nm
RTE
Rotex®, elastico,
Alluminio
GGB
Dado ad alette,
Maschiato passante
HLA24
Rinvio angolare a
dentatura spiroidale,
Fino a 78Nm
RAGFLOWsupport
Accessori per rotaia a
rulli Floway2®, Roller
track support
BPL
Sfera portante con
flangia, Leggero
GMK17_BR
Morsetto porta guide,
Conico doppio
AT5courroie
Cinghia chiusa
posizionamento AT,
AT5 Poliuretano
armatura in acciaio
BH01
Cuscinetto radiale
flangiato, Montaggio :
pressione e colla
Prodotti correlati
YG1
Ingranaggio dritto
PRESTAZIONE, Acciaio
35NCD6
ZG125
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
MR_MMR
Cremagliera sezione
metrica, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)